Tabela nr 6
do uchwaty

Rady Gminy Lodygowice
nr XXI1/240/2012 z dnia 28.12.2012 r.
w brzmieniu ustalonym uchwala

Rady Gminy Lodygowice
nr XXI1V/279/13 z dnia 05.04.2013 r.

PLAN DOCHODOW I WYDATKOW NA REALIZACJ E ZADAN BIEZACYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2013 ROK

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)

ustawami (§ 2010)

62 054,00

62 054,00

62 054,00

Dochody Wydatki
W ym: Wydatki
.| wydatki . ydatika ,
Wydatki . Wynagrodzenia| zwiazane z | Swiadczenia
. . x C . Plan Dochody D, jednostek |. . . e .. R
Dzial | Rozdzial Tres¢, Nazwa Dzialu i Rozdzialu . .. . biezace R i skladki od nich|realizacja ich |na rzecz osob
dochodow biezace Dotacje budzetowych . .
(8+11) (9+10) naliczane statutowych | fizycznych
zadan
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75011

Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami (§ 2010)

2 200,00

2200,00

2 200,00

62 054,00

62 054,00

61 575,00

479,00

0,00

75101

Urzedy naczelnych organow wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami (§ 2010)

2497 764,00

2 497 764,00

2497 764,00

2 200,00

2 200,00

2 200,00

0,00

0,00

85212

Swiadczenia rodzinne,Swiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2 497 764,00

102 759,15

100 571,30

2187,85

2 395 004,85

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami (§ 2010)

4 408,00

4 408,00

4 408,00
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85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajqce niektore
Swiadczenia z pomocy spolecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczqce w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

4 408,00

4 408,00

4 408,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami (§ 2010)

300,00

300,00

300,00

300,00

85295

Pozostata dzialalnosé

300,00

0,00

0,00

0,00




